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Klubben har haft två fieldays under 2004. Den första sammankomsten gick av stapeln som en 
form av invigning efter renovering av klubblokalen, ute på planen framför klubblokalen. Ett 
stort tack till bröderna Döss med flera för ett lyckat utbud av mat ock dryck, nämnas skall att 
det var en varm junidag. 

Fielday nummer två var förlagd uppe i Grönklitt, vid vårt repeater-QTH, i augusti med två 
regniga dagar, nu gjorde detta inget eftersom vi förfogar över ett partytält. Det fans även 
tillgång till en gasdriven kamin som kom bra till pass. Mikael 4YXA hade sin buss med, som 
fick bli radiobas. Inge Björk demonstrerade hur man med lätta medel kan köra satellittrafik 
med ren QRP och en av honom gjord duobandsantenn 145/434 Mhz, många visade sitt 
intresse 

Klubben har även under året medverkat i ett JOTA (Jamboree On The Air) med Mora 
Scoutkår, under ledning av Daniel 4XAS.

Klubben har genomfört en kurs för blivande amatörer under ledning av vår utbildare 
Inge 4JLX. Den resulterade i att det tillkom 13 nya radioamatörer till vår klubb och vår 
hobby. Inge har en pågående kurs som kommer att bli klar under första delen av 2005. 
Klubben vill tacka Inge för ett utomordentligt bra jobb!

Under våren och sommaren har klubblokalen genomgått en rejäl renovering. Ett radiorum har 
byggts och hela lokalen har målats om. En kaffeautomat och en drickaautomat har skänkts till 
klubben och installerats. Stort tack till Daniel 4YXD som har stått för största delen av 
snickeriet! 

Under sommaren har klubben haft besök av ett gäng radioamatörer från SK6SJ under ledning 
av Gunnel, som hade samlat ett antal amatörer för samkväm i Sollerön, varvid ett besök på 
SK4KO stod på dagordningen. 

Det har under året även installerats bredband nere i klubblokalen samt några program för 
digitala trafiksätt har installerats..

Rotorn på klubblokalen har kalibrerats av vår mastexpert Matti 4YWZ så nu visar den rätt 
riktning, felet var uppe i masten då rotorfästet hade lossnat lite.

Det har skänkts ett mindre antal datorer till klubben, som våra datafreak Björn 4YZV och 
Daniel 4XAS har skruvat med.

Vår granne Lars 4DFH, medlem i klubben  har skänkt några äldre repeater-radio som går att 
driftsätta med enkla medel. Klubben är tacksam för gåvan.

Vill passa på att tacka alla medlemmar för ett mycket bra jobb, att lyfta upp vår lokal till en 
ljus och trevlig klubblokal, samt välkomna våra ny medlemma. 
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